ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Fls. 1

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 03 de Janeiro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA PRINCESA ISABEL

PORTARIA CPL Nº 001/2018.

Dispõe sobrea a nomeação

do Presidente da CPL e

seus Membros e a

nomeação do Pregoeiro

Oficial e sua Equipe de

Apoio do Município de

Princesa Isabel/PB, para o

exercício de 2018.

O Prefeito do Município de Princesa Isabel/PB,

usando das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município, Considerando o que

dispõe o Art. 51, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993,

alterada pelas Leis nºs 8.883 de 08/06/1994 e

9.649 de 27/05/1998, e demais legislações

pertinentes, que a habilitação preliminar, a

inscrição em registro cadastral, a sua alteração

ou cancelamento, e as propostas serão

processadas e julgadas por Comissão

Permanente ou Especial de no mínimo, 03(três)

membros, sendo pelo menos 02(dois) deles

servidores qualificados pertencentes aos

quadros permanentes dos órgãos da

Administração responsáveis pelas licitações,

RESOLVE:

I - NOMEAR, O Senhor Artur Barbosa de

Souza, (Presidente da CPL), a Senhora Ana

Lucia da Silva Costa (Membro da CPL), o

Senhor Silvino Alberto Felix Isidio, (Membro da

CPL), e o Senhor Renato Eduardo Marques

(Membro substituto da CPL) para juntos para

dar andamento aos trabalhos da Comissão

Permanente de Licitação, para atuar na

condução dos Processos de licitações nas

seguintes modalidades: Tomada de Preço;

Convite; Inexigibilidade, Concorrência e

Dispensa de Licitação, deste Município, para o

período janeiro a dezembro de 2018.

II - NOMEAR, O Senhor Jacé Alves de Oliveira,

(Pregoeiro Oficial Contratado), a Senhora Ana

Lucia da Silva Costa (Membro da equipe de

apoio), o Senhor Silvino Alberto Felix Isidio,

(Membro da equipe de apoio), o Senhor Artur

Barbosa de Souza (Membro substituto da

Equipe de apoio), e o Senhor Renato Eduardo

Marques (Pregoeiro substituto), para juntos dar

andamento aos trabalhos administrativos nos

Processos de Licitações na modalidade: Pregão

Presencial, Pregão Eletrônico, para o período

janeiro a dezembro de 2018.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as decisões em

contrárias.

Comunique-se;

Cumpra-se.

Princesa Isabel/PB, 02 de janeiro de 2018.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional